
 
 

UCHWAŁA NR XX/106/25 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221 ust.1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2024 r., poz.1530 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 337 z późn.zm.) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/58/24 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy na 2025r.” wprowadza się zmiany w zakresie określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą: 103.097.413,27 zł z wyodrębnieniem 
na: 

a) dochody bieżące w kwocie         87.259.541,21 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie   15.837.872,06 zł 

2. w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 2025r.” wprowadza się zmiany w zakresie określonym 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą 104.887.122,28 zł z wyodrębnieniem 
na: 

a) wydatki bieżące w kwocie        83.980.574,73 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie  20.906.547,55 zł 

3. § 2 ust.3 otrzymuje brzmienie „W planie wydatków majątkowych wyodrębnia się: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne na łączną kwotę 20.406.547,55 zł, w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, ustawy 
o finansach publicznych w łącznej kwocie 4.608.188,97 zł, 

2) wydatki na wniesienie wkładów do spółki prawa handlowego w kwocie: 500.000,00 zł” 

4. § 3 ust.2 otrzymuje brzmienie” Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
4.434.952,01 zł zgodnie z załącznikiem 3 do niniejszej uchwały 

5. § 4 ust 1otrzymuje brzmienie „W budżecie gminy ustala się rezerwę ogólną w wysokości 537.965,00 zł” 

6. § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie „W planie dochodów i planie wydatków budżetu wyodrębnia się dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie 
ustawami w kwocie 10.146.737,12 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 2305



7. załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, na tablicy ogłoszeń 
i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2305



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 424 831,72 449 831,72

01095 Pozostała działalność 424 831,72 449 831,72

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 846 000,00 3 906 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 846 000,00 3 906 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 22 000,00 32 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 528 651,19 534 051,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 5 400,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

0,00 5 400,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

302 000,00 318 981,89

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 16 981,89

6207

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

0,00 16 981,89

801 Oświata i wychowanie 2 573 032,50 2 582 248,86

80101 Szkoły podstawowe 201 775,00 209 775,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

0,00 8 000,00

80104 Przedszkola 518 323,00 519 539,36

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 216,36

926 Kultura fizyczna 4 777 300,00 4 717 300,00

92601 Obiekty sportowe 4 777 300,00 4 717 300,00

6208

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

44 000,00 0,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

16 000,00 0,00

103 040 815,02 103 097 413,27

8 000,00

16 981,89

16 981,89

16 981,89

9 216,36

8 000,00

1 216,36

1 216,36

-60 000,00

-60 000,00

-44 000,00

-16 000,00

Razem: 56 598,25

Zmiana

25 000,00

25 000,00

25 000,00

60 000,00

60 000,00

10 000,00

50 000,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XX/106/ 25

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 26 czerwca 2025r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2305



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 630 831,72

Melioracje wodne 143 477,76

Zakup usług pozostałych 40 477,76

Transport i łączność 8 079 322,64

Drogi publiczne gminne 3 497 200,00

Zakup usług remontowych 220 000,00

Turystyka 200 000,00

Pozostała działalność 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 714 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 821 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Administracja publiczna 9 985 976,51

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 405 541,53

Zakup usług pozostałych 594 396,25

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 190 230,00

Zakup usług pozostałych 129 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 322 479,56

Ochotnicze straże pożarne 678 731,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

12 490,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00

Oświata i wychowanie 39 379 798,56

Szkoły podstawowe 19 003 241,43

Zakup usług pozostałych 353 995,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00

80101

-327,68

16 981,89

6 732,51

327,68

63 616,00

62 400,00

8 000,00

-45 600,00

6239

4300

6050 334 400,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

141 477,76

Dział

010

01008

4300

4270

-2 000,00 628 831,72

-2 000,00

-2 000,00 38 477,76

-2 000,00 8 077 322,64

3 495 200,00

218 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

2 576 600,00

683 600,00

600

630

700

750

60016

63095

70005

75023

75075

75412

-2 000,00

-100 000,00

-100 000,00

-2 000,00

-100 000,00

-137 500,00

-137 500,00

-137 500,00

-44 632,37

-48 232,37

-48 232,37

3 600,00

3 600,00

23 714,40

23 714,40

6059

6050

4300

4300

2820

6067

6069

12 500,00

7 357 309,16

9 941 344,14

546 163,88

193 830,00

133 100,00

1 346 193,96

702 445,40

12 162,32

16 981,89

6 732,51

327,68

39 443 414,56

19 065 641,43

361 995,78

754

801

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XX/106/25 

Rady Miejskiej w Kożuchowie

 z dnia 26 czerwca 2025r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2305



Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przedszkola 8 999 441,00

Zakup usług remontowych 54 615,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 987 836,76

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 48 110,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

36 310,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 493 255,08

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 904,58

Pozostała działalność 529 751,68

Zakup materiałów i wyposażenia 63 219,08

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 635 656,81

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 961 195,95

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 000,00

Pozostała działalność 1 071 949,66

Zakup usług pozostałych 52 312,38

Kultura fizyczna 6 588 169,86

Obiekty sportowe 6 235 584,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 024 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00

Pozostała działalność 53 500,00

Zakup usług pozostałych 14 500,00

105 020 334,25

2 270,00

1 730,00

2 270,00

98 900,00

100 000,00

100 000,00

-1 100,00

-1 100,00

-27 000,00

-24 500,00

55 500,00

-44 000,00

-36 000,00

-2 500,00

-2 500,00

-133 211,97Razem:

BeSTia

90095

92109

92195

92601

92695

6050

4300

6050

6058

6059

4300

6 561 169,86

51 212,38

6 211 084,56

5 080 300,00

0,00

0,00

51 000,00

12 000,00

104 887 122,28

Strona 2 z 2

80104

90005

90015

100 000,00

1 216,00

1 216,00

-6 310,00

-10 310,00

-10 310,00

1 730,00

6060

4270

6230

6050

4210

100 000,00

9 000 657,00

55 831,00

4 981 526,76

37 800,00

26 000,00

2 494 985,08

522 634,58

532 021,68

65 489,08

7 734 556,81

3 061 195,95

469 000,00

1 070 849,66

921

926

900

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2305



w

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9922 2 145 243,00

Strona 1 z 1

1 500 000,00

Rozchody ogółem:

1

2 3 648 736,01

2 645 243,00

4

Przychody ogółem: 4 434 952,01

1 786 216,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XX/106/25   Rady Miejskiej w Kożuchowie 

 z dnia 26 czerwca 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2305



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki 2 515 000,00 1 776 875,49

600 60004 2310 Gmina Nowa Sól - Miasto 1 588 218,64

600 60014 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 50 000,00

600 60014 6620 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 120 000,00

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 7 033,85

754 75412 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 3 123,00

851 85195 2710 Miasto Zielona Góra 8 500,00

921 92109 2480 Centrum Kultury "Zamek" w Kożuchowie 1 500 000,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna MiG w Kożuchowie 1 015 000,00

Nazwa jednostki 5 173 525,00 1 928 590,00

010 01009 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

20 000,00

754 75412 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

12 162,32

754 75412 6239
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

327,68

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkola 3 473 586,00

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 202 529,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkola 1 312 960,00

851 85154 2580 Centrum Integracji Społecznej w Kożuchowie 25 000,00

851 85154 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

57 000,00

851 85195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

26 000,00

852 85230 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

120 000,00

854 85404 2540 Niepubliczne przedszkole 159 450,00

855 85516 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

144 000,00

900 90001 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

40 000,00

Jednostki nie
należące do sektora

finansów
publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji /w zł/

Jednostki sektora
finansów

publicznych

Załącznik Nr 4

do Uchwały XX/106/25

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia  26 czerwca 2025r.

Dotacje udzielane w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2305



900 90005 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

26 000,00

900 90095 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 000,00

921 92120 6570
Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych

1 122 100,00

921 92195 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

6 000,00

921 92195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

65 000,00

926 92605 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

160 000,00

926 92605 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

110 000,00

7 688 525,00 3 705 465,49Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2305



Dział Paragraf Wartość

750 Administracja publiczna 36,46

75011 Urzędy wojewódzkie 36,46

2100 36,46

758 Różne rozliczenia 154 487,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 154 487,00

2100 154 487,00

853 25 520,00

25 520,00

2100 25 520,00

180 043,46

Dział Paragraf Wartość

750 36,46

75011 Urzędy wojewódzkie 36,46

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

36,46

801 Oświata i wychowanie 154 487,00

80195 Pozostała działalność 154 487,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

40 596,67

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

19 336,00

4740 41 425,93

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

29 431,08

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

14 909,31

4860 8 788,01

853 25 520,00

25 520,00

3290 20 253,98

4740 620,98

85395

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr  XX/106/25

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku.

Dochody

Rozdział Treść

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Administracja publiczna

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Razem:

Wydatki

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Rozdział Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2305



4850 4 645,04

180 043,46

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomoc Obywatelom Ukrainy

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2305


	UCHWAŁA NR XX/106/25 RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-07T13:40:05+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




